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Kararın Özeti

İlimiz Toki-2 Köprüsü ve 2,5 Km. lik bağlantı
yolunun "Toki-2 Köprüsü, Bağlantı Yolu Zemin Etüt+Proje+Yapım"
olarak 2017 Mali Yılı Ek Çalışma ve Yatırım Programına alınması
için İl Genel Meclisine sunulması

KARAR ••

İlimiz Toki-2 Köprüsü ve 2,5 Km. lik bağlantı yolunun "Toki-2 Köprüsü, Bağlantı Yolu
Zemin Etüt+Proje+Yapım" olarak 2017 Mali Yılı Ek Çalışma ve Yatırım Programına alınması hakkındaki
İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 19.07.2017 tarih ve 9601 sayılı yazısı ve Ek'leri okunup
incelendi.

İl Özel İdaremizin 2017 Mali Yılı Performans Programı ile Çalışma ve Yatırım Programı
01.01.2017 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

İlimiz Merkez Dallıca, Kocareis, Akgöz, Topluca ile Tok, Konutları Orduyerı
Köprüsünden ulaşımlarını sağlamakta olup, bu köprü söz konusu yerleşim yerlerinin ulaşımda ihtiyacacevap
verilmemesinedeniyle Kalkınma Bakanlığından ödenek istenmiştir. Tokı köprüleri ve bağlantı yolları için
Bakanlıkça 2.500.000,00 TL. ödenek tahsis edilmiştir. Bahse konu yerleşim yerlerinin ihtiyacın,
karşılayacak olan Tokı-1 Köprüsü Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünce Bartın Irmağı Islah Projesi
kapsamına alınmış olup, Toki-2 Köprüsü ve bağlantı Yollarının İl Özel İdaresi tarafından yapılması
hedeflenmiştir.

Bu nedenle; 2017 Yılı Çalışma ve Yatırım Programında bulunmayan ancak yapılması
zorunlu olan söz konusu projelerin gerçekleştirilebilmesi için 2017 mali yılı Ek Çalışma ve Yatırım
Programına alınması gerekmektedir.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun Encümenin Görev ve Yetkileri başlıklı 26 ncı
maddesinin (a) bendi "Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel
meclisine görüş bildirmek. " gereğince;

Söz konusu Toki-2 Köprüsü ve 2,5 Km. lik bağlantı yolunun "Toki-2 Köprüsü, Bağlantı
Yolu Zemin Etüt+Proje+Yapım" olarak 2017 Mali Yılı Ek Çalışma ve Yatırım Programına alınması için
İl Genel Meclisine sunulması, Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğüne
gönderilmesine 19.07.2017 tarihinde Oy Birliği ile K ar verildi.
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